

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JS Hedensted Holding ApS

Aldumvej 11, Spettrup

8722 Hedensted

CVR-nr. 37 87 49 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/04 2024

Jan Michael Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JS Hedensted Holding ApS
Aldumvej 11, Spettrup
8722 Hedensted

CVR-nr.: 37 87 49 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Michael Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.967.904, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.278.366.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.350)	(7.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.956.863	1.577.942
Finansielle indtægter		22.493	0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(33.543)</u>
Resultat før skat		1.971.006	1.536.644
Skat af årets resultat	1	<u>(3.102)</u>	<u>6.461</u>
Årets resultat		<u>1.967.904</u>	<u>1.543.105</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.556.862	677.942
Overført resultat		<u>(588.958)</u>	<u>(134.837)</u>
		<u>1.967.904</u>	<u>1.543.105</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.074.129	3.517.266
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	200.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.274.129</u>	<u>3.517.266</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.274.129</u>	<u>3.517.266</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.818.339	1.373.022
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		578.116	445.497
Tilgodehavender		<u>2.396.455</u>	<u>1.818.519</u>
Likvide beholdninger		<u>2.032.987</u>	<u>3.300.713</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.429.442</u>	<u>5.119.232</u>
Aktiver i alt		<u>9.703.571</u>	<u>8.636.498</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.488.448	1.931.586
Overført resultat		4.739.918	5.328.876
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>9.278.366</u>	<u>8.310.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		<u>420.205</u>	<u>321.036</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>425.205</u>	<u>326.036</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>425.205</u>	<u>326.036</u>
Passiver i alt		<u>9.703.571</u>	<u>8.636.498</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.931.586	5.328.876	1.000.000	8.310.462
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.556.862	(588.958)	1.000.000	1.967.904
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.488.448	4.739.918	1.000.000	9.278.366

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.102	(6.461)
	<u>3.102</u>	<u>(6.461)</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.585.680	1.585.680
Kostpris 31. december 2023	1.585.680	1.585.680
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.931.586	1.253.644
Årets resultat	1.956.863	1.577.942
Udbytte modtaget	(400.000)	(900.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	3.488.449	1.931.586
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.074.129</u>	<u>3.517.266</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ertech ApS	Hedensted	100 %
cnc-nordic ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CNC-Handling DK A/S	Horsens	28,5 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.